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Folketingets Social- og Ældreudvalg 

Folketingets Social- og Ældreudvalg har d. 1. november 2021 stillet følgende 

spørgsmål nr. 16 til L 27 til social- og ældreministeren, som hermed besvares. 

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Mette Thiesen (NB). 

Spørgsmål nr. 16: 
”Vil ministeren redegøre for, hvor store udgifter kommunerne har til 
sundhedsydelser på tilbud efter serviceloven, som borgeren er visiteret til af en 
anden kommune? Ministeren bedes oplyse udgifterne for hver enkelt 
kommune.” 

Svar: 

Jeg kan henvise til min besvarelse af spm. 11 til L27. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Astrid Krag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagsnr. 
2021 - 2731 
 
Doknr. 
487026 
 
Dato 
12-11-2021 

Offentligt
L 27 - endeligt svar på spørgsmål 16

Social- og Ældreudvalget 2021-22


	Spørgsmål nr. 16:
	Svar:

